

Réponses aux 2 questions posées par les entreprises sur PLACE

le mardi 13 mai 2025

Question 1 :

"bonjour, vous demandez : Le candidat doit : - présenter de manière succincte l'organisation de l'exécution de la prestation en décrivant le lieu de production, mais ne connaissant pas votre local comment peut-on le décrire ?"»

Ma réponse :

Le lieu mis à disposition par l'administration consistera soit en un hall d'un parc exposition soit d'une grande salle suffisamment dimensionnée pour l'opération. Ce que l'on souhaite que vous décriviez correspond plutôt à votre organisation et votre installation, qui seront les mêmes, quel que soit le lieu que nous retiendrons pour la mise sous pli. D'autre part, si vous faites appel, en interne ou externe, à des entreprises réalisant des liasses, vous devez nous indiquer leurs lieux, leurs modes de fonctionnement ainsi que les matériels utilisés et les conditions de leur maintenance.

Question 2 :

"bonjour, Dans l'annexe VI au CCTP, Découpage des prestations et des livrables, on nous demande un état d'avancement comportant les éléments indiqués à l'article V.3 du CCTP or le CCTP va seulement jusqu'à III. quels sont ces éléments?"

Ma réponse :

C'est effectivement une coquille, c'est au point III.2 (et non V.3) du CCTP qu'il faut se référer.